

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    823

от       26       ноември      2025 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА НАЦИОНАЛЕН ПЛАН ЗА ИНВЕСТИЦИИ В ЕВРОПЕЙСКАТА ОТБРАНИТЕЛНА ПРОМИШЛЕНОСТ ПО ЛИНИЯ НА ИНСТРУМЕНТА НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ „МЕРКИ ЗА СИГУРНОСТТА НА ЕВРОПА (SAFE) ЧРЕЗ УКРЕПВАНЕ НА ЕВРОПЕЙСКАТА ОТБРАНИТЕЛНА ПРОМИШЛЕНОСТ“ И ПОДАВАНЕ НА ИСКАНЕ ЗА ФИНАНСОВА ПОМОЩ ДО ЕВРОПЕЙСКАТА КОМИСИЯ

На основание чл. 105, ал. 1 от Конституцията на Република България и във връзка с Регламент (ЕС) 2025/1106 на Съвета от 27 май 2025 година за създаване на Инструмента „Мерки за сигурността на Европа (SAFE) чрез укрепване на европейската отбранителна промишленост“


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява Национален план за инвестиции в европейската отбранителна промишленост по линия на Инструмента на Европейския съюз „Мерки за сигурността на Европа (SAFE) чрез укрепване на европейската отбранителна промишленост“.
2. Упълномощава министъра на отбраната да подпише и подаде от името на Република България до Европейската комисия искане за финансова помощ, придружено от плана по т. 1, в срок до 30 ноември 
2025 г.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

